2

	BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TB-ĐHTCM-ĐTTX
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký thi trả nợ tốt nghiệp đối với sinh viên trình độ Đại học và
Liên thông Đại học hình thức Vừa làm vừa học năm 2023
Viện Đào tạo thường xuyên thông báo đăng ký thi trả nợ tốt nghiệp trình độ Đại học và Liên thông Đại học hình thức Vừa làm vừa học cụ thể như sau
I.	Đối tượng đăng ký
· Sinh viên trình độ Đại học hình thức Vừa làm vừa học các ngành: Kế toán, Marketing, Quản trị kinh doanh và Tài chính – Ngân hàng thuộc các Khóa 7, 8, 9, 10, 11, 12.
· Sinh viên trình độ Liên thông Đại học hình thức Vừa làm vừa học các ngành: Kế toán, Marketing, Quản trị kinh doanh và Tài chính – Ngân hàng thuộc các Khóa 11, 12.
II.	Điều kiện đăng ký dự thi trả nợ tốt nghiệp
· Hoàn tất các học phần của khóa học (không có học phần dưới 5).
· Nộp đầy đủ văn bằng chứng chỉ theo yêu cầu của khóa học.
· Hoàn tất học phí của khóa học.
III.	Thời gian và quy trình đăng ký
· Thời gian đăng ký: từ 19/9 đến hết ngày 29/9/2023.
· Lệ phí: 900.000 đồng/môn/sinh viên (bằng chữ: Chín trăm ngàn đồng).
· Địa điểm đăng ký: Cơ sở 778 Nguyễn Kiệm (Phường 4, quận Phú Nhuận) – Viện Đào tạo thường xuyên (Phòng D.004).
· Quy trình đăng ký:
· Sinh viên liên hệ Viện Đào tạo thường xuyên nhận phiếu đăng ký hoặc tại website http://ice.ufm.edu.vn.
· Sinh viên điền đầy đủ thông tin và nộp lại Viện Đào tạo thường xuyên để xác nhận. Sau đó nộp lệ phí thông qua ngân hàng theo hướng dẫn chi tiết trong phiếu đăng ký.
· Lưu ý: Sinh viên kiểm tra thông tin và nộp lại phiếu đăng ký tại Viện Đào tạo thường xuyên trước khi đi nộp tiền.
IV.	Lịch thi và địa điểm thi tốt nghiệp
· Thời gian thi dự kiến: Sẽ có thông báo cụ thể sau.
· Địa điểm thi: Cơ sở 778 Nguyễn Kiệm (Phường 4, quận Phú Nhuận).

V.	Tổ chức thực hiện
· Khi nhận được thông báo này sinh viên đăng ký đúng thời gian theo qui định. Viện Đào tạo thường xuyên sẽ không giải quyết các trường hợp chậm trễ về thời gian hoặc làm sai quy trình đăng ký đã được quy định ở trên.
· Mọi thông tin về kỳ thi sẽ được cập nhật trên website www.ice.ufm.edu.vn, điện thoại (028) 39977171/ Hotline 0986084242. Đề nghị các sinh viên thuộc đối tượng trên theo dõi và thực hiện theo đúng các nội dung đã thông báo./.
	Nơi nhận:
· Ban Giám hiệu (để biết);
· Thông báo Website;
· Lưu: VT, ĐTTX.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
VIỆN TRƯỞNG
VIỆN ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN

Lương Quảng Đức